

Scan Golf Import ApS

Uggeløse Bygade 112, 3540 Lyngø

CVR-nr. 66 56 13 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2016.

Christian Bagger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Scan Golf Import ApS Uggeløse Bygade 112 3540 Lyngø |
| | CVR-nr.: 66 56 13 13 |
| | Hjemsted: Lyngø |
| | Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 35. regnskabsår |
| Direktion | Christian Bagger |
| Revision | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvestering samt tilknyttet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 133.610 mod 143.038 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86.047 mod 64.141 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 133.610 | 143.038 |
| Regulering til dagsværdi | 0 | -100.000 |
| Driftsresultat | 133.610 | 43.038 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -21.149 | -19.688 |
| Resultat før skat | 112.461 | 23.350 |
| 2 Skat af årets resultat | -26.414 | 40.791 |
| Årets resultat | 86.047 | 64.141 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -37.000 |
| Overføres til overført resultat | 86.047 | 101.141 |
| Disponeret i alt | 86.047 | 64.141 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | <u>3.900.000</u> | <u>2.750.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.900.000</u> | <u>2.750.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.900.000</u> | <u>2.750.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | <u>91.060</u> | <u>257.450</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>91.060</u> | <u>257.450</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.991.060</u> | <u>3.007.450</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 5 Reserve for opskrivninger | 1.195.007 | 1.195.007 |
| 6 Overført resultat | 577.815 | 491.768 |
| Egenkapital i alt | 1.972.822 | 1.886.775 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 337.000 | 337.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 337.000 | 337.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 850.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 850.000 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 741.224 | 689.866 |
| Selskabsskat | 26.414 | 30.209 |
| Anden gæld | 63.600 | 63.600 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 831.238 | 783.675 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.681.238 | 783.675 |
| Passiver i alt | 3.991.060 | 3.007.450 |

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 21.149 | 19.688 |
| | <u>21.149</u> | <u>19.688</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 26.414 | 30.209 |
| Årets regulering af udskudt skat | 0 | -71.000 |
| | <u>26.414</u> | <u>-40.791</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 1.217.993 | 1.217.993 |
| Tilgang i årets løb | 1.150.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>2.367.993</u> | <u>1.217.993</u> |
| Opskrivninger 1. januar 2015 | 1.532.007 | 1.632.007 |
| Årets opskrivning | 0 | -100.000 |
| Opskrivninger 31. december 2015 | <u>1.532.007</u> | <u>1.532.007</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>3.900.000</u> | <u>2.750.000</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 200.000 | 200.000 |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 5. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2015 | 1.195.007 | 1.632.007 |
| Opløsning af tidligere års opskrivninger | 0 | -100.000 |
| Udskudt skat af reserve for opskrivninger primo | 0 | -400.000 |
| Ændring i udskudt skat af reserve for opskrivninger | 0 | 63.000 |
| | <u>1.195.007</u> | <u>1.195.007</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 491.768 | 390.627 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>86.047</u> | <u>101.141</u> |
| | <u>577.815</u> | <u>491.768</u> |